Edital 005/2022 - Seleção para MONITORIA NÃO SUBSIDIADA (sem bolsa)

EDITAL Nº 005/2022
RESULTADO

A Coordenação do Curso de Direito torna público o edital de seleção para MONITORIA NÃO
SUBSIDIADA (sem bolsa), nos termos do que dispõe a Resolução 007/2000.

PROFESSOR BRUNO MENEZES
Disciplinas:
JUR 1089 - Direito Penal e Especial

RESULTADO:

1º Brenda Fragoso Cousseau
2º Sophia Alam
3º Luisa Matos Garcia